淄博市人民政府

关于2024年度土地储备计划的批复
淄政字〔2024〕11号
市自然资源和规划局：

报来《关于报批淄博市2024年度土地储备计划的请示》（淄自然规划呈〔2024〕36号）收悉。经研究，批复如下：

一、原则同意你局编报的淄博市2024年度土地储备计划。2024年度淄博市土地储备计划总规模(可储备土地总规模)2012.9498公顷，共495个地块。其中2023年结转已入库储备土地面积463.7854公顷，2024年拟新增储备土地面积1549.1644公顷；2024年度计划供应储备土地面积1058.1689公顷；2024年末库存储备土地954.7809公顷。

二、该土地储备计划在执行过程中可根据国家、省政策要求和我市土地市场变化由你局按程序作适当调整。

淄博市人民政府

2024年3月11日

（此件公开发布）